

Wszyscy wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający Gmina Rusiec przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej pn.: „Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Rusiec, jej jednostek organizacyjnych oraz OSP na okres od 01.03.2020 do 28.02.2022r.

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ?
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny jednostkowej za energię elektryczną z dokładnością do 5 miejsc po przecinku ?
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na podanie ceny jednostkowej za energię elektryczną z dokładnością do 5 miejsc po przecinku, cena jednostkowa dla kWh winna być podana do 4 miejsc po przecinku.
3. Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie ze wzoru umowy (załącznik 2 do SIWZ) par. 8 (Kary Umowne)
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie kar umownych. Zamawiający wydatkujący publiczne środki finansowe jest zobligowany do zabezpieczenia prawidłowego wykonania umowy oraz interesów Stron zawartej umowy i taka rolę mają pełnić kary umowne.
4. Czy Zamawiający posiada dostosowane układy pomiarowe do TPA zgodnie z wymaganiami zawartymi w aktualnych Instrukcjach Ruchu i Eksploatacji Systemów Dystrybucyjnych (IRiESD)?
Odpowiedź na pytanie nr 4:
Tak, Zamawiający posiada dostosowane układy pomiarowe do TPA zgodnie z wymaganiami zawartymi w aktualnych Instrukcjach Ruchu i Eksploatacji Systemów Dystrybucyjnych (IRiESD).
5. Czy obecna umowa dystrybucyjna zawarta jest na czas określony czy nieokreślony ?
Odpowiedź na pytanie nr 5:
Obecnie obowiązujące umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony.
6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.
Odpowiedź na pytanie nr 6:
Zamawiający informuje, że cena energii elektrycznej może ulec tylko w sytuacji wskazanej w Rozdziale 14 SIWZ oraz par. 11 – Załącznik nr 2 do SIWZ (projekt umowy sprzedaży).

Opracowano w dniu 20 stycznia 2020 r.

Aleksandra Adamska
Enmedia Aleksandra Adamska

Kierownik Zamawiającego

.....
WOJT

Damian Szczytowski